
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 171/09
Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249

poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr
249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112,
Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) oraz § 11 Uchwały Nr XXI/161/09 Rady
Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 2009 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 135 399 zł:

dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 – 110 899 zł
dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 – 24 500 zł

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 135 399 zł:

dz. 010 rozdz. 01095 § 4010 – 956 zł
dz. 010 rozdz. 01095 § 4110 – 145 zł
dz. 010 rozdz. 01095 § 4120 – 24 zł
dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 – 1 050 zł
dz. 010 rozdz. 01095 § 4430 – 108 724 zł
dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – 24 500 zł

§ 2
Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 9 330zł, zgodnie z załącznikiem Nr
1.

§ 3
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
- plan dochodów – 28 874 112 zł
- plan wydatków – 29 899 496 zł

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza
mgr inż. Mirosław Zalewski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 171 /09
Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 maja 2009 r.

Zmiany w planie wydatków na 2008 r.
w zł.

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 400 400
60016 Drogi publiczne gminne 400 400

§ 4300 zakup usług pozostałych 400
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
- 400

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

800 800

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 800 800
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 800 -
§ 4300 zakup usług pozostałych 500

Zarządzenie Nr 171/09



§ 4300 zakup usług pozostałych 500
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji
300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

500 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 500
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500
§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 500

801 Oświata i wychowanie 7 530 7 530
80101 Szkoły podstawowe 2 600 2 600

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia –
SP Kruszewo

1 100 -

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – SP
Choroszcz

- 1 500

§ 4240 zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek – SP
Kruszewo

- 700

§ 4300 zakup usług pozostałych – SP
Choroszcz

1 500 -

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji – SP
Kruszewo

- 400

80110 Gimnazja 2 900 2 900
§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 000 -

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 2 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 900 -
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji
- 900

80113 Dowożenie uczniów do szkół-w ZOSz 30 30
§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 30
§ 4300 zakup usług pozostałych 30 -

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno –
administracyjnej szkół

2 000 2 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000 -
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych,

w tym programów i licencji
- 2 000

926 Kultura fizyczna i sport 100 100
92695 Pozostała działalność 100 100

§ 4300 zakup usług pozostałych 100 -
§ 4430 różne opłaty i składki - 100
RAZEM 9 330 9 330

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć
plan

wydatków

Zwiększyć
plan

wydatków
1 2 3 4 5

Zastępca Burmistrza
mgr inż. Mirosław Zalewski

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 171/09 Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 maja 2009 r.

OBJAŚNIENIA
Zmian w planie dokonano na podstawie:

1. pisma Nr FB.II.EŻ.3011-105/09 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminy – 110 899 zł

2. pisma Nr FB.II.MC.3011-85/09 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – 24 500 zł

Przeniesień w planie wydatków dokonano ze względu na zmianę wykonywanych zadań.
Zastępca Burmistrza

mgr inż. Mirosław Zalewski

 ( 109 KB )Zarządzenie 29.05.09Nr.doc

https://bip.choroszcz.pl/resource/1026/3236/Zarz%2525C4%252585dzenie+29.05.09Nr
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.3236


Metryka strony

Zarządzenie 29.05.09Nr.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2009-06-03

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-06-03

mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 171/09

